北京物业管理行业协会文件
北京物协文【2022】48 号

关于同意盛世物业等副会长单位变更出任人申请的决定

各会员单位：

2022 年 6 月 24

《关于同意盛世物业等副会长单位变更出任人申请的

决定》已于 2022 年 6 月 23 日经北京物业管理行业协会第五

届会员代表大会第一次会议表决通过，现予以发布。

日

关于同意盛世物业等副会长单位变更出任人申请的决定

近期，我会收到盛世物业等 5 家副会长单位提出变更副

会长出任人的申请。李平等 5 人基本条件符合我会副会长任

职资格，经我会第五届会员代表大会第一次会议表决，决定

同意盛世物业等 5家副会长单位变更申请，出任人名单如下：

李 平 北京盛世物业服务有限公司 总经理

谢恩武 北京房修一物业管理有限公司 总经理

胡 楠 北京龙湖物业服务有限公司 总经理

张 晔 北京金罗马物业管理有限公司 总经理

任金梁 北京鲁能物业服务有限责任公司 党总支书记、董事长

2022 年 6 月 23 日